МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ПРИКАЗ

202С\·. Москва No 362

Об и1ме11е11и11 кале11дар11ого учеб11ого графика
в Московском у11иверситете

В целях реализации приказа Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 25 марта 2020 г . №484 «О мерах по

реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 r.
№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»>>

п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить обучающимся каникупы с 28 марта по S апреля 2020 года.

2. Руководителям структурных подразделений проинформировать

работников и обучающихся об изменениях календарного учебного

графика.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора МГУ

Н.В. Гусева.

Ректор

Московского университета

академик

Cv( . .,,.___,-
В.А. САД О В

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}